
ZARZĄDZENIE NR 102.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 42.2021 Wójta Gminy Kowala 
z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie powołania komisji do spraw udzielania pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli. 

Na podstawie § 9 ust. 1 uchwały Nr XXII.154.2020 Rady Gminy Kowala 
z dnia 31 lipca 2020r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej 
dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków 
i sposobów ich przyznawania, zarządzam co następuje: W Zarządzeniu nr 42.2021 Wójta Gminy Kowala z dnia 
29 kwietnia 2021r. w sprawie powołania komisji do spraw udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
wprowadza się zmianę: 

§ 1. § 1. Paragraf 1.1 otrzymuje brzmienie: 

1) Małgorzata Brola – Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu UG w Kowali-Stępocinie – 
przewodniczący Komisji, 

2) Elżbieta Wydra – specjalista ds. ekonomiczno - finansowych – zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Adam Dujko – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Bardzicach, 

4) Magdalena Waszko – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publiczne Szkoły Podstawowej w Kończycach-
Kolonii, 

5) Iwona Więckowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowali-
Stępocinie, 

6) Marta Zaniat – przedstawiciel Rady Pedagogicznej w Publicznej Szkole Podstawowej w Mazowszanach, 

7) Marta Lubczyńska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 
w Młodocinie Mniejszym, 

8) Sylwester Kołsut – przedstawiciel Rady Pedagogicznej w Publiczne Szkole Podstawowej w Parznicach, 

9) Agnieszka Zaręba – przedstawiciel Rady Pedagogicznej w Przedszkolu Publicznym 
w Kowali-Stępocinie, 

10) Ida Rogowska – wiceprezes Zarządu Międzygminnego Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
z siedzibą w Zakrzewie, 

11) Marta Myśliwiec -  przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność 80” Pracowników 
Oświaty i Wychowania w VII LO w Radomiu, 

12) Rafał Szukiewicz – wiceprzewodniczący Międzyzakładowej Komisji NSZZ „Solidarność” Pracowników 
Oświaty i Wychowania w Radomiu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury 
i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Kowala 
 

Dariusz Bulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400A166F-E4AA-4758-B6BE-54F3523DFC56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


